
ВЕСТИ
Арамильские

№ 38 (1444) 27.07.2022
9

Губернатора Свердловской области, которые состоятся 11 сентября 2022 года

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Свердловской обла-
сти, руководствуясь Избирательным кодексом Свердловской области, статьей 28 
Устава Арамильского городского округа, в целях организации непрерывности про-
цесса проведения выборов 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным лицом за подготовку и организацию работы резерв-
ных пунктов для голосования избирателей на выборах Губернатора Свердловской 
области, которые состоятся 11 сентября 2022 года, при возникновении нештатных 
ситуаций, в том числе чрезвычайных ситуаций, заместителя главы Администрации 
Арамильского городского округа В.В. Самарину.

2. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования избирателей на вы-
борах Губернатора Свердловской области, которые состоятся 11 сентября 2022 года 
на территории Арамильского городского округа при возникновении чрезвычайной 
ситуации (прилагается).

3. Начальнику Отдела образования Арамильского городского округа (Г.В. Горя-
ченко), Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского го-
родского округа, Директору Муниципального казенного учреждения «Управление 
зданиями и автомобильным транспортом Администрации Арамильского городско-
го округа» (С.В. Бабушкина) обеспечить надлежащее функционирование резерв-
ных пунктов для голосования избирателей. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Арамильского городского округа В.В. Самарину

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

  Приложение
к постановлению 

Главы Арамильского городского округа 
от 22.07.2022 № 333

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных пунктов для голосования избирателей на выборах Губернатора 

Свердловской области,  которые состоятся 11 сентября 2022 года

№ п/п Номер избирательного участка, участка 
референдума; место нахождения 

участковой избирательной комиссии и 
помещения для голосования

Место нахождения резервного пункта для 
голосования избирателей на выборах Губерна-
тора Свердловской области, которые состоятся 

11 сентября 2022 года 

1 1100 • Свердловская область, г. Ара-
миль, ул. 1 Мая, д. 12 (здание Адми-
нистрации Арамильского городского 

округа)

Свердловская область, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 3 
(здание Муниципального бюджетного учреж-
дения дополнительного образования «Детская 

школа искусств»)
2 1101 • Свердловская область, г. Ара-

миль, ул. Космонавтов, д. 9/4 (здание Го-
сударственного бюджетного профессио-
нального образовательного учреждения 
Свердловской области «Екатеринбург-

ский техникум отраслевых технологий и 
сервиса», филиал в г. Арамиль)

Свердловская область, г. Арамиль, ул. Космо-
навтов, д. 11, (здание Муниципального бюджет-
ного учреждения дополнительного образования 
«Центр развития творчества детей и юношества 

«ЮНТА»)

3 1102 • Свердловская область, г. 
Арамиль, ул. 1 Мая, д. 60 (здание 

Муниципального автономного общеоб-
разовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 
(здание начальной школы)

Свердловская область, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 
60В, (здание Муниципального автономного об-

разовательного учреждения дополнительного об-
разования «Детско-юношеская спортивная школа 

«Дельфин» (здание бассейна)

4 1103 • Свердловская область, г. Ара-
миль, ул. Красноармейская, д. 118 

(здание Муниципального автономного 
образовательного учреждения дополни-
тельного образования «Детско-юноше-

ская спортивная школа «Дельфин»)

Свердловская область, г. Арамиль, ул. Курчато-
ва, д. 30 (здание Государственного автономного 

учреждения дополнительного профессионального 
образования Свердловской области «Арамиль-

ский учебно-технический центр агропромышлен-
ного комплекса»)

5 1104 • Свердловская область, г. Ара-
миль, ул. Рабочая, д. 120А (здание Му-
ниципального бюджетного учреждения 

«Дворец культуры города Арамиль»)

Свердловская область, г. Арамиль, ул. Рабочая, 
д. 118 (здание Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Дет-
ский сад № 3 «Родничок»)

6 1105 • Свердловская область, г. Ара-
миль, ул. Садовая, д. 10 (здание Государ-

ственного автономного учреждения 
здравоохранения Свердловской области 

«Арамильская городская больница») 

Автобус (школьный) • Отдел образования Ара-
мильского городского округа 

7 1106 • Свердловская область, п. 
Арамиль, ул. Свердлова, д. 8Б (здание 

Муниципального бюджетного учрежде-
ния «Дворец культуры города Арамиль» 

(здание сельского клуба «Надежда»)

Свердловская область, п. Арамиль, ул. Ломоно-
сова, д. 2 (здание Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад комбинированного вида № 5 «Свет-

лячок»)
8 1107 • Свердловская область, п. Свет-

лый, д. 42А (здание Муниципального 
бюджетного учреждения «Культурно-

досуговый комплекс «Виктория»)

Свердловская область, п. Светлый, д. 5А (здание 
Муниципального бюджетного дошкольного обра-
зовательного учреждения «Детский сад комбини-

рованного вида № 5 «Светлячок»)
9 1108 • Свердловская область, п. Ара-

миль, ул. Станционная, д. 1Е (здание 
Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» 
(здание средней школы)

Свердловская область, п. Арамиль, ул. Станцион-
ная, д. 1Е (здание Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 3» (здание на-

чальной школы)

10 2641 • Свердловская область, г. 
Арамиль, ул. 1 Мая, д. 60 (здание 

Муниципального автономного общеоб-
разовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 
(здание средней школы)

Свердловская область, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 
60В, (здание Муниципального автономного об-

разовательного учреждения дополнительного об-
разования «Детско-юношеская спортивная школа 

«Дельфин» (здание бассейна)

11 2642 • Свердловская область, г. Ара-
миль, ул. Ленина, д. 2Г (здание Муни-
ципального бюджетного учреждения 
культуры «Арамильская Центральная 

городская библиотека»)

Автобус (школьный) • Отдел образования Ара-
мильского городского округа

12 2643 • Свердловская область, г. 
Арамиль, ул. Рабочая, д. 130 (здание 

Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4»

Свердловская область, г. Арамиль, ул. Рабочая, 
д. 129А (здание Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Дет-
ский сад № 7 «Золотой ключик»)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 19.07.2022 № 333

О внесении изменения в постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 10.02.2015 № 28 «О создании Межведомственной рабочей 

группы по снижению неформальной занятости»

На основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О 
правовых актах в Свердловской области», статьи 31 Устава Арамильского город-
ского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского 
округа от 10.02.2015 № 28 «О создании Межведомственной рабочей группы по сни-
жению неформальной занятости» изложить в редакции приложения к настоящему 
постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина
 

Приложение 
к постановлению Администрации Арамильского городского округа 

от 19.07.2022 № 333

Приложение № 1 постановлению Администрации Арамильского городского 
округа  от 10.02.2015 № 28

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости

М.С. Мишарина Глава Арамильского городского округа, председатель

Н.М. Шунайлова председатель комитета по экономике и стратегическому развитию Адми-
нистрации Арамильского городского округа, заместитель председателя 

А.Д. Луткова Ведущий экономист муниципального казенного учреждения «Центр 
бухгалтерского сопровождения органов местного самоуправления и муни-
ципальных учреждений Арамильского городского округа», секретарь (по 

согласованию)

Члены рабочей группы

И.П. Абрамов Сысертский межрайонный прокурор Сысертской межрайонной прокура-
туры Свердловской области (по согласованию)

А.В. Баранова заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы России № 31 по Свердловской области (по согласованию)

Г.Л. Булдакова директор Филиала № 15 Государственного учреждения • Свердловского 
регионального отделения Фонда социального страхования Российской 

Федерации (по согласованию) 
К.С. Волков начальник отдела миграции Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» (по согласованию)
Ю.В. Коваленко начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городско-

го округа
И.В. Пряникова председатель Координационного совета профсоюзных организаций Ара-

мильского городского округа (по согласованию)
М.В. Шестаков начальник отделения полиции № 21 Межмуниципального отдела Ми-

нистерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» (по 
согласованию)

О.В. Шубина управляющая Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по 
Свердловской области (по согласованию)

М.Ю. Шуваева начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского 
округа 

Н.В. Юркевич начальник отдела Сысертского районного отдела судебных приставов 
Управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской 

области (по согласованию)
Ю.А. Яценко директор Государственного казенного учреждения службы занятости на-

селения свердловской области 
«Сысертской центр занятости» (по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 22.07.2022 № 348

Об установлении публичного сервитута

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-
становлением Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 года № 160 
«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и осо-
бых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких 
зон», Уставом Арамильского городского округа, на основании схемы расположения 
границ предполагаемых к использованию земельных участков на кадастровом пла-
не территории, на основании заявления представителя по доверенности Открытого 
акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания 
Урала» (далее • ОАО «МРСК Урала») С.А. Луценко от 01.06.2022, сообщения о воз-
можном установлении публичного сервитута, опубликованного в газете «Арамиль-
ские вести» от 15.06.2022 № 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить границы публичного сервитута, согласно схеме границ земельных 
участков с каталогом координат на кадастровом плане территории (прилагается) на:

земельный участок, в кадастровом квартале 66:33:0101003, с условным кадастро-

Официально


